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Competition Intercooler Kit
Wagner Tuning for Cupra
Formentor VZ5 2.5TFSI

Cena brutto 4 689,99 zł

Cena netto 3 813,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331503463

Kod producenta WT-200001205

Opis produktu
Odkryj pełny potencjał swojego pojazdu dzięki naszemu intercoolerowi Competition – to najwyższy zastrzyk osiągów i
niezrównane wrażenia z jazdy! Intercooler Competition wyznacza nowe standardy. Dzięki wymiarom rdzenia 620 mm x 440
mm x 65 mm oferuje imponującą zewnętrzną objętość powietrza doładowującego 17.7 litra (w porównaniu do standardowych
9 litrów). Nowy, wysokowydajny rdzeń intercoolera Competition (Tube Fine) zapewnia nie tylko odpowiedni przepływ
powietrza do sąsiadujących podzespołów, takich jak chłodnica wody, ale też imponuje niską masą. Całkowita masa
intercoolera to zaledwie 9.2 kg. Odlewane aluminiowe komory końcowe zaprojektowano z użyciem najnowocześniejszej
technologii CAD i zoptymalizowano w symulacjach CFD, aby zapewnić możliwie najlepszy przepływ wewnętrzny. Zintegrowane
prowadzenie powietrza w komorze końcowej gwarantuje równomierne napełnianie wysokowydajnego rdzenia intercoolera
Competition, maksymalizując efektywność pojazdu. Wloty i wyloty intercoolera zostały powiększone do średnicy Ø 70 mm,
dlatego zestaw zawiera wzmocnione przewody silikonowe. Nasz intercooler Competition gwarantuje bezkonkurencyjną
wydajność i skuteczność. Dzięki zoptymalizowanym charakterystykom przepływu oraz strefie napływu opory przepływu są
zredukowane, a powietrze doładowujące chłodzone znacznie efektywniej. Efekt? Wyraźny wzrost osiągów, który zostawia
rywali w tyle. Wiemy, że jakość i trwałość są kluczowe. Dlatego wszystkie nasze produkty przechodzą rygorystyczną kontrolę
jakości, abyś miał pewność, że otrzymujesz wyłącznie to, co najlepsze. Przygotuj się, by zdominować drogę i wynieść wrażenia
z jazdy na wyższy poziom. Wybierz Competition Intercooler i poczuj różnicę w każdym zakręcie, przy każdym przyspieszeniu i
na każdym torze! Zestaw Competition Intercooler Upgrade Kit pasuje do następujących pojazdów:Cupra Formentor VZ5
2.5TFSI Part number: 200001205 W skład zestawu wchodzą:1 intercooler2 przewody silikonowe4 opaski zaciskowe1 komplet
elementów montażowych1 instrukcja montażu Masa: 15.16 kgObjętość: 51.20 cm³/kg
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